service al teatro Gasparrini per lo spettacolo finale previsto nel modulo PON Piano Estate 

“Teatro in gioco” della scuola secondaria di Appignano. 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto del 

servizio di cui sopra, è determinato in € 1.039,44 (milletrentanove/44) IVA inclusa,          

(€ 852,00 IVA 22% esclusa). 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale 2025, nel Progetto P.P02.202 

“ESO4.6.A4.A- FSEPN-MA-2024-58” Percorsi educativi e formativi per il potenziamento 

delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni